Mihi nomen est _____

Conjunctions worksheet

In the following sentences, find the meaning of the italicized conjunctions. Then tell whether it is coordinating, subordinating, or correlative. If it is coordinating, tell what words it is joining together.

1. Si pugna fuerit acris, copiae Germanae superabunt.
2. Agricolae vita misera non est quod et latos agros et multam pecuniam habet.
3. Signa et arma ad terram novam portare maturavimus.
4. Italia longa sed non lata est.
5. Ad insulam ambulavimus et castra defendere paravimus.
6. Puellae puerique spectant equos in agro.
7. Agricola aut in agro aut in silvā est.
8. Neque servus neque equus in viis sunt.
9. Viros atque feminas video.
10. Equos cibo aquāque servabit.